
1 

Příloha k č.j. MV-160258-1/PO-IZS-2020 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE NESTÁTNÍ 
NEZISKOVÉ ORGANIZACI PRO ROK 2021 

 

NÁZEV A ADRESA POSKYTOVATELE DOTACE:  MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 2295/26, 
148 01 Praha 4 

NÁZEV DOTAČNÍHO PROGRAMU: Podpora nestátních neziskových organizací 
působících na úseku požární ochrany, integrovaného záchranného systému, ochrany 
obyvatelstva a krizového řízení 

OBLAST PODPORY 1:  

NÁZEV PROJEKTU: 

IDENTIFIKACE VÝZVY: Výzva k podání žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního 
rozpočtu ČR v roce 2021 nestátním neziskovým organizacím působícím v oblasti požární 
ochrany, integrovaného záchranného systému, ochrany obyvatelstva a krizového řízení  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE O DOTACI 

1.1. Název žadatele:  

1.2. Právní forma:  

1.3. IČO:  DIČ:  

1.4.  Kontaktní údaje: 

 

Sídlo žadatele  
Ulice:  Č.p./č.o.: PSČ, Obec:  

Telefon: E-mail organizace:  Internetové stránky: 

Kontaktní osoba  

Jméno, příjmení a 
pracovní pozice:  

Telefon:  E-mail:  
 
 
 

1.5.   Datum evidence na Ministerstvu kultury (účelové zařízení církve):  

1.6.  Bankovní identifikace účtu žadatele: 

Číslo účtu/kód banky:     Název banky: 

1.7. Právnické osoby, v nichž má žadatel o dotaci podíl, a výše tohoto podílu:2 

                                                 
1 Vyplnit celé znění odstavce příslušné oblasti podpory (uvedeno tučně), do které spadá žádost, viz čl. 1 výzvy.  



2 

1.8. Právnické osoby, jež mají podíl v právnické osobě, která je žadatelem o dotaci a výše 
tohoto podílu: 3 

1.9. Celkový počet členů žadatele k  1. 7. 2020: 

2. STATUTÁRNÍ ORGÁN (STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI ORGANIZACE)  

Titul, jméno, příjmení, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon:   

E-mail: 

3. PŮSOBNOST ŽADATELE O DOTACI 

3.1. Mezinárodní: 

3.2. Celostátní: 

3.3. Krajská (název nebo názvy krajů): 

3.4. Místní (název lokality): 

4. ÚDAJE O PROJEKTU  

4.1. Byl projekt dotován ze státního rozpočtu v roce 2020? Pokud ano, uveďte, kterým 
orgánem a v jaké výši: 

4.2. Účel, na který je dotace žádána:  

4.3. Výstupy projektu (konkrétní) 4:  

4.4. Lhůta, v níž má být dosaženo účelu dotace je stanovena od 1. ledna 2021 do 31. 
prosince 2021.  

4.5. Realizátor projektu (řešitel): 

Titul, jméno, příjmení, funkce: 

Organizace:  

Kontaktní adresa: 

                                                                                                                                                         
2 Nutno vyplnit, v případě že se toto žadatele netýká, uveďte: „nerelevantní“  
3 Nutno vyplnit, v případě že se toto žadatele netýká, uveďte: „nerelevantní“  
4 Výstupem projektu je např.   

a) počet a název realizovaných akcí projektu,  
b) způsob doložení počtu účastníků akce, 
c) knižní tituly a jejich náklad,  
d) název konference, semináře aj. a způsob jejich provedení, 
e) charakteristika pořízení předmětů z dotace včetně počtu aj.  



3 

Telefon: 

E-mail: 

5. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ROZPOČTOVANÝCH NÁKLADECH NA 
PROJEKT 

5.1. Celkové náklady projektu v Kč: 

5.2. Výše požadované neinvestiční dotace v Kč:5                                      tj. max.:             % 

• z toho osobní náklady: 

• z toho mzdy, zákonné pojistné: 

• z toho ostatní osobní náklady:  

• z toho materiální náklady: 

• z toho nemateriální náklady: 

5.3. Podíl žadatele na financování projektu: 

V celkové částce v Kč:  

V procentech:    % 

5.4. Podíl činnosti dobrovolníků žadatele na projektu:  

V celkové částce v Kč:    

V procentech:    % 

5.5. Podíl z dalších státních zdrojů (z kapitoly dalšího ústředního či jiného orgánu státní 
správy nebo ze státního fondu) na financování projektu:  

Název:     Částka v Kč:   V %: 

5.6. Podíl z veřejných zdrojů (např. z územních rozpočtů, z evropských fondů) na 
financování projektu:  

Název:     Částka v Kč:   V %: 

6. Čestná prohlášení  

6.1. Čestně prohlašuji, že naše organizace ke dni podání žádosti o dotaci nemá žádné 
splatné závazky ve vztahu ke státnímu rozpočtu, ke státním fondům, zdravotní 
pojišťovně, orgánům sociálního zabezpečení nebo rozpočtu územního samosprávného 
celku. 

6.2. Čestně prohlašuji, že vůči naší organizaci ke dni podání žádosti neprobíhá nebo 
v posledních třech letech od tohoto dne, neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 

                                                 
5 Podle čl. 7 odst. 1 písm. d) výzvy  tj. max. 70 % 



4 

že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů.  

6.3. Čestně prohlašuji, že veškeré osobní údaje uvedené v žádosti byly zpracovány v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a podle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. 

6.4. Čestně prohlašuji, že jsem se seznámil výzvou, na základě které podávám žádost o 
dotaci. 

6.5. Čestně prohlašuji, že veškeré uvedené údaje v žádosti jsou pravdivé a úplné.  

7. Přílohy:  

7.1.  Prostá kopie (konverze) dokumentu 
prokazujícího zřízení (bankovního) účtu (např. 
smlouvu o zřízení účtu, potvrzení o vedení účtu 
atd.), na který má být dotace odeslána. 

Přiloženo: ANO 6 NE 6 

7.2.  Doklad o udělení plné moci žadatele k podání 
žádosti. 

Přiloženo: ANO 6 NE 6 

7.3.  V případě žádosti o dotaci v oblasti podpory 
uvedené v čl. 1 odst. 5 prostá kopie (konverze) 
platné dohody o plánované pomoci na vyžádání, 
uzavřené mezi žadatelem a příslušným HZS 
kraje, s potvrzením HZS kraje o platnosti 
a účinnosti dohody ke dni podání žádosti.  

Přiloženo: ANO 6 NE 6 

 
 
V………….. dne……………………….   …………………………….. 
 

Podpis osoby statutárního zástupce  

                                                 
6 Nehodící škrtněte 


		2020-10-20T13:02:04+0000
	Not specified




